保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 水 〇

２ 木 福祉体験④F1⑤L1⑥E1 〇

３ 金 G22奥入瀬ｶﾞｲﾄﾞ養成講座　 E3十和田測量競技大会　 第2回英検　 ３学年自動車学校説明会(18:00～) 〇

４ 土 ×

５ 日 ×

６ 月 福祉体験③G12④G11⑤P1 〇

７ 火 P1デントコーン収穫校外活動 〇

８ 水 G11P1E1⑤⑥いのちの教育プログラム 〇

９ 木 第５回国語基礎力テスト　 E3２級土木施工講習(午前)　　寮生大会 　　　　サンファーム 〇

１０ 金 G21フィールドワーク(三沢市) 〇

１１ 土 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　閉寮 8：00 ×

１２ 日 ×

１３ 月  <スポーツの日>　　　　　　　 　　 　　　　　　　　　  　　　　　　　開寮13：00 ×

１４ 火 (月)の授業 〇

１５ 水 G12L1F1⑤⑥いのちの教育プログラム 　E1③④林業の出前講座 　企業説明会(八戸) 〇

１６ 木 ①②⑤⑥ 午後:農ク全国大会壮行式、生徒会･農ク立会演説会　　寮球技大会 〇

１７ 金 〇

１８ 土 ×

１９ 日 ×

２０ 月 ５短　 服装頭髪指導 〇

２１ 火 １０短 　E2現場見学会 〇

２２ 水 E1林業の仕事体験　 農ク全国大会（西関東） 〇

２３ 木 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サンファーム 〇

２４ 金 開校記念日　ラグビー花園予選準決勝　　　　　 　　　　　　 　　  　 　 閉寮 8：00 ×

２５ 土 ×

２６ 日 ※24日の結果によりラグビー決勝全校応援(青森市)
２級土木施工管理技術検定(E3･青森市)　 　　　　　　　　　　　　　　 　  開寮13：00 ×

２７ 月 G22奥入瀬ボランティア　 学校徴収金振替日 〇

２８ 火 G32③④高校生自炊塾 〇

２９ 水 (木)の授業 〇

３０ 木 三農祭準備 〇

３１ 金 三農祭準備 〇

　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和7年9月26日

　秋冷の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　10月の行事日程は下記のようになりますのでお知らせいたします。
　24日(金)は開校記念日のため生徒は休業日です。26日(日)は、24日(金)のラグビー花園予選準決勝
で勝利した場合、ラグビー決勝全校応援のため出校日となります。全校応援実施の詳細につきまして
は、メールやホームページ等で配信いたしますのでご確認をお願いいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校  長 　小　泉　 朋　雄

１０月の行事予定のお知らせ